
UCHWAŁA NR XX/260/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miechów. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1, art.40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08.03.1990r 
o samorządzie gminnym. (t.j.Dz.U.z 2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn.zm) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 3 uchwały nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Miechowie w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miechów będący wykazem jednostek pomocniczych Gminy Miechów w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/260/2012 

Rady Miejskiej w Miechowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

WYKAZ   JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH 

Miasto Miechów 

 
Nume

r 
OSIE
DLA 

Obszar Osiedla 

1 
ulice: Stanisławy Daneckiej, 106 Dywizji Piechoty AK , Folusz, Janów Dolny, Janów Górny,  Krótka, Ogrodowa, 
Partyzantów, Podmiejska, Podzamcze, Poprzeczna, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego,  Jana Sobieskiego, 
Walki Zbrojnej 

2 ulice: Michała Drzymały, Jagiellońska, Osiedle Młodych, Zbigniewa Pęckowskiego, Józefa Piłsudskiego, Polna, 
Powstańców 1863r., Racławicka, Szpitalna, Taborowicza, Targowa, Wesoła, Osiedle Stefana Żeromskiego 

3 ulice: Mariana Buczka, Jaksy, Wojciecha Głowackiego, Jana Kilińskiego, Mikołaja Kopernika, Jana Matejki, 
Miechowity, Adama Mickiewicza, Plac Tadeusza Kościuszki, Rynek, Ks.Skorupki , Służba Polsce ,Warszawska 

4 Osiedle XXX lecia PRL 

5 
ulice: Józefa Bema, Józefa Dwernickiego, Graniczna, Kamienna, Marii Konopnickiej, Łąkowa, Waleriana 
Łukasińskiego, Nowa, Ignacego Prądzyńskiego, Bolesława Prusa, Robotnicza, Rolnicza, Słoneczna, Józefa Longina 
Sowińskiego, Szewska,  Topolowa, Romualda Traugutta, Zagrody, Zielona 

6 Osiedle gen.Władysława Sikorskiego 

7 Ulice: Kolejowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Osiedle Kolejowe, 

Sołectwa 

1. Biskupice, 

2. Bukowska Wola, 

3. Brzuchania, 

4. Celiny Przesławickie, 

5. Dziewięcioły, 

6. Falniów, 

7. Falniów-Wysiołek, 

8. Glinica, 

9. Jaksice, 

10. Kalina-Lisiniec, 

11. Kalina Mała, 

12. Kalina-Rędziny, 

13. Kamieńczyce, 

14. Komorów, 

15. Nasiechowice, 

16. Parkoszowice, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany



17. Podleśna Wola, 

18. Podmiejska Wola, 

19. Pojałowice, 

20. Poradów, 

21. Przesławice, 

22. Pstroszyce Pierwsze, 

23. Pstroszyce Drugie, 

24. Siedliska, 

25. Sławice Szlacheckie, 

26. Strzeżów Pierwszy, 

27. Strzeżów Drugi, 

28. Szczepanowice, 

29. Wielki Dół, 

30. Widnica, 

31. Wymysłów, 

32. Zagorzyce, 

33. Zapustka, 

34. Zarogów . 

Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Dokonuje się poprawy pisowni poszczególnych nazw ulic w granicach administracyjnych miasta Miechów 
oraz urzędowych nazw miejscowości z terenu Gminy i Miasta Miechów. 

Nazwy poszczególnych ulic w granicach administracyjnych miasta Miechów zostały określone na 
podstawie: 

1) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów z dnia 29.04.1974r. ulice: 

- Składowa 

- Ogrodowa 

- Osiedle XXX Lecia PRL 

- Taborowicza 

2) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów nr IV/21/76 z dnia 29.03.1976r. ulice: 

- Józefa Bema 

- Mariana Buczka 

- Michała Drzymały 

- Józefa Dwernickiego 

- Folusz 

- Wojciecha Głowackiego 

- Graniczna 

- Jagiellońska 

- Jaksy 

- Janów Dolny 

- Janów Górny 

- Kamienna 

- Jana Kilińskiego 

- Kolejowa 

- Marii Konopnickiej 

- Mikołaja Kopernika 

- Józefa Ignacego Kraszewskiego 

- Krótka 

- Łąkowa 

- Waleriana Łukasińskiego 

- Adama Mickiewicza 

- Jana Matejki 

- Miechowity 

- Nowa 

- Osiedle Stefana Żeromskiego 

- Partyzantów 

- Plac Tadeusza Kościuszki 

- Polna 

Strona 1Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



- Podzamcze 

- Poprzeczna 

- Ignacego Prądzyńskiego 

- Powstańców 1863r. 

- Bolesława Prusa 

- Podmiejska 

- Racławicka 

- Robotnicza 

- Rolnicza 

- Rynek 

- Henryka Sienkiewicza 

- Słoneczna 

- Juliusza Słowackiego 

- Jana Sobieskiego 

- Szewska 

- Szpitalna 

- Służba Polsce 

- Józefa Longina Sowińskiego 

- Targowa 

- Topolowa 

- Romualda Traugutta 

- Warszawska 

- Wesoła 

- Walki Zbrojnej 

- Zagrody 

- Zielona 

3) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów Nr XXIII/67/81 z dnia 07.07.1981r. ulica: 

- Osiedle gen. Władysława Sikorskiego 

4) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów Nr XIX/114/87 z dnia 31.03.1987r. ulica: 

- Osiedle Młodych 

5) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów Nr XII/63/89 z dnia 28.12.1989r. ulice: 

- 106 Dywizji Piechoty AK 

- Stanisławy Daneckiej 

- Józefa Piłsudskiego 

- Zbigniewa Pęckowskiego 

- Ks.Skorupki 

6) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Miechów Nr XIII/67/90 z dnia 05.03.1990r. ulica: 

- Osiedle Kolejowe 

Strona 2Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wykaz funkcjonujących urzędowych nazw miejscowości został przyjęty Zarządzeniem Nr 15 Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10.07.1980r. w sprawie ustalenia 
wykazu miejscowości w Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Rozbieżności z zapisem w Statucie Gminy  polegają na: 

Sławice winno być Sławice Szlacheckie 

Falniów Wysiołek winno być Falniów -Wysiołek 

Kalina Lisiniec winno być Kalina –Lisiniec 

Kalina Rędziny winno być Kalina - Rędziny 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 2485EE94-D237-4D81-92B0-005BFCE30125. Podpisany




